intemerata Virgo Magos manibus ferentes ac cernuos, stellam perspicuum indicem, pastores hymnificos, hæc Domino horum omnium conscio vovit supplex: « Mu- « nerum triadem, fili, dum recepisti, tria « imple vota tuæ genitricis: te pro aeris « temperie invoco, et pro telluris fructibus, « atque pro eius incolis; cum omnibus in « gratiam redito, per me namque natus es « infans novus, Deus ante sæcula.

24. « Haud solum ego mater tua sum, « o fili clementissime, nec tantum lac tibi

ut solet, correxit τριῦλον. — μὴ ἀποστρέψης T.

23. Τὸν πάντων τοῦτον T. — ὅτι ἐτέχθη C.

24. Σοῦ, πάτερ εὖσπλαγγνε, οὐκ ἐκεῖ T, ludo antithetico. Tum venusta sunt et plane attica οὐχ ἀπλῶς, οὐχ ὅτι pro οὐ μόνον. Nec metrum lædit ὅτι, ex lege melodorum XV. — ἀλλ' ὑπὲρ τῶν πάντων C. ἀλλ' ἴν' (post corr. ὑπὲρ) πάντων T. — ἐμὲ γὰρ

ἐποίησάς με
 ὄλου τοῦ γένους μου
 καὶ στόμα καὶ καύχημα·
 ἐμὲ γὰρ ἔχει
 ἡ οἰκουμένη σου
 σκέπη κραταιάν,
 τεῖχος καὶ στήριγμα·
 ἐμὲ ὀρῶσιν
 οἱ ἐκβληθέντες
 τοῦ παραδείσου σου τὸ πρὶν·
 ἐπίτρεψον αὐτούς ποτε
 λαβεῖν αἴσθησιν τοῦδε,
 δι' ἐμοῦ ὅτι ἐτέχθης
 παιδίον νέον, ὁ πρὸ αἰώνων Θεός.
 κ'. Σῶσον κόσμον, σωτήρ,
 τούτου χάριν ἐλήλυθας·
 στήσον πάντα τὰ σά,

τούτου γὰρ χάριν ἔλαμψας
 ἐμοὶ καὶ τοῖς Μάγοις
 καὶ πάσῃ τῇ κτίσει·
 ἰδοὺ γὰρ Μάγοι,
 οἷς ἐνεφάνισας
 τὸ φῶς τοῦ προσώπου σου,
 προσπίπτοντές σοι,
 δῶρα προσφέρουσι
 γρήσιμα, καλλὰ,
 λίαν ζητούμενα·
 αὐτῶν γὰρ χρίζω,
 ἐπειδὴ μέλλω
 ἐπὶ τὴν Αἴγυπτον μολεῖν,
 καὶ φεύγειν σὺν σοὶ, διὰ σέ,
 ὁδηγέ μου, υἱέ μου,
 λυτρωτά μου, πλουτιστά μου,
 παιδίον νέον, ὁ πρὸ αἰώνων Θεός.

« praesto, qui lactis praebitor es, sed mater
 « omnium, pro cunctis ego te oro supplex :
 « fecisti me totius mei generis et os et
 « delicias. Me enim habet tuus terrarum
 « orbis tutelam validam, murum et praesidium. In me respiciunt veteres para-
 « disu tui exules : concede illis ut aliquando
 « demum sentiant ex me ortum esse te,
 « infantem novum, Deum ante saecula.
 25. « Salva mundum, servator ; ob id
 « enim tu venisti. Factua omnia quae

« sunt ; propterea namque mihi et Magis et
 « omnibus affulsisti creaturis. Ecce enim
 « Magi, quibus expandisti vultus tui lumen,
 « proni coram te, dona offerunt pretiosa,
 « pulchra, exquisita nimis : quibus mihi
 « opus est, quum oporteat me in Aegy-
 « ptum properare, ac fugere tecum propter
 « te, dux meus, filius meus, liberator meus,
 « meus ditator, novus infans, Deus ante
 « saecula. »

πάντες οἱ ἀγαπῶντές σε ἔχουσιν ἀεὶ τεῖχος T.
 — παραδείσου ποτὲ ὅτι ἐπιστρέφω [ἐπιστρέφεις C]
 εἰπὸς λαβεῖν α. πάντα δι' ἐμοῦ τῆς σε τεκούσης T.
 Utriusque codicis scriptura ideo suspecta est,
 quod sive ἐπιστρέφω, sive ἐπιστρέφεις aliqua praepositione, πρὸς videlicet aut ἐπὶ, minime carere
 potest. Saepissime vero usurpant veteres ἐπιτρέπειν,
 sensu permittendi cum acc. et infinit. quemadmodum etiam passim illis est λαβεῖν αἴσθη-